PORTARIA N° 217/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

                           CONSIDERANDO o e-mail do Conselheiro Federal Daniel Antonio Salati

Marcondes, que convida um representante do CREA-PA para participar na reunião do

CONTECC/SOEA, que acontecerá nos dias 21 e 22 de julho de 2016, em Foz do Iguaçú-PR.

                           CONSIDERANDO ainda a mensagem eletrônica nº 046/2016-CT-CONTEC,

  que informa que o representante indicado pelo CREA-PA  participará da Comissão Temática

do CONTECC 2017,  por esta razão deverá participar da reunião acima mencionada, com a

finalidade de conhecer a dinâmica dos trabalho da Comissão que realiza os preparativos da

CONTECC 2016, que ocorrerá durante a 73ª SOEA.

RESOLVE:

Designar  o Conselheiro Eng. de Produção VITOR WILLIAM BATISTA MARTINS, como

represente deste CREA-PA, na reunião da Comissão Temática do CONTECC.

Determinar a aquisição de passagem aérea para uso no trecho  Belém- Foz do Iguaçú -

Belém  e concessão de 3(três) e 1/2(meia) diárias, em favor do referido Conselheiro, que ira

de Belém a Foz do Iguaçú, no dia 20 de julho de 2016,  para participar da reunião do

CONTECC/SOEA que acontecerá nos dias 21 e 22 de julho de 2016, retornando no dia 23 de

julho de 2016,

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 12 de Julho de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/07/2016 11:41:22